К Г Э У

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«КАЗАНСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ЭНЕРГЕТИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

( Ф Г Б О У  В О  « К Г Э У » )

ПРИКАЗ

_________________ №  _______________

Об установлении размера стипендии на весенний семестр

2016/17 учебного года студентам очной формы обучения

    На основании  Федерального Закона Российской Федерации от

29.12.2012  №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», «Положения

о стипендиальном обеспечении и других формах материальной поддержки

студентов и аспирантов ФГБОУ ВО « КГЭУ»  п р и к а з ы в а ю:

 1. Установить на весенний семестр 2016/17 учебного года размер

государственной академической стипендии студентам, включая иностранных,

обучающимся за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета по

программам бакалавриата и магистратуры:

     на оценки «хорошо» - 1550 рублей;

 на оценки «отлично» и «хорошо» - 1700 рублей;

     на оценки «отлично» - 2200 рублей;

2. Установить на весенний семестр 2016/17 учебного года размер

стипендии иностранным студентам, обучающимся за счет бюджетных

ассигнований, по программам бакалавриата, и магистратуры вне зависимости

от успеваемости в размере 1550 рублей.

3. Установить  размер социальной стипендии студентам, обучающимся за

счет бюджетных ассигнований по программам высшего образования:

      студентам-сиротам и  студентам, оставшимся без попечения родителей,

в размере 2325 рублей;

     студентам, признанным в установленном порядке инвалидам I и II

групп, инвалидам с детства - 2325 рублей;

     студентам, представившим справки для получения государственной

социальной помощи - 2325 рублей.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на главного бухгалтера,

проректора по ЭиФ Шамееву А.И.

     Ректор   Э.Ю.Абдуллазянов

Копии приказа в электронном виде переданы: УМУ, УЭ, бухгалтерии, проректорам по УР,

НО, дирекциям институтов.
Документ создан в электронной форме. № 48 от 20.02.2017. Исполнитель: Усанов И.А.
Страница 1 из 2. Страница создана: 08.02.2017 16:46

  20.02.2017   48

Лист согласования к документу № 48 от 20.02.2017
Инициатор согласования: Усанов И.А. Начальник управления экономики
Cогласование инициировано: 08.02.2017 16:47

Лист согласования Тип согласования: параллельное

N° ФИО
Срок

согласования
Результат согласования Замечания

1 Леонтьев А.В.

Cогласовано
09.02.2017 - 10:48

-

2 Шагеев М.Ф.

Cогласовано
09.02.2017 - 17:55

-

3 Шамеева А.И.

Cогласовано
15.02.2017 - 18:50

-

4 Афанасьева М.С.

Cогласовано
16.02.2017 - 17:25

-

5 Абдуллазянов Э.Ю.

Подписано
собственноручно
20.02.2017 - 15:22
(Жолобова И.С.)

-

Документ создан в электронной форме. № 48 от 20.02.2017. Исполнитель: Усанов И.А.
Страница 2 из 2. Страница создана: 20.02.2017 15:30